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34. Zuger Getu Cup 

Herzlichen Dank für Ihre grosszügige Unterstützung! 
 

Hauptsponsorin                   Co-Sponsor 

 

Kategoriensponsoren 

KK1: Gemeinde Cham  

KK2: Gemeinde Unterägeri 

KK3: Migros Kulturprozent 

KK4: Hofladen Familie Baumgartner, 

Hünenberg 

KK5: Glencore, Baar 

KK6: Be Kind GmbH, Hünenberg 

KK7: Gemeinde Hünenberg 

KH: Gemeinde Risch-Rotkreuz 

 

Bandensponsoren Naturalsponsoren 

Jego AG, Hünenberg Konditorei-Confiserie von Rotz, Cham 

Fahrschule Oliver Oswald, Hünenberg Blumengalerie Mattmann, Hünenberg 

WWZ Energie AG, Zug Knutwiler AG, Knutwil 

Boog Schreinerei AG, Hünenberg Elektro Luthiger, Hünenberg 

Maler Huwiler AG, Hünenberg Gemeinde Hünenberg 

 Schweizer Obstverband, Zug 

 Bio-Familia AG, Sachseln 

 Lustenberger & Dürst SA, Hünenberg See 

Gönner 

Gemeinde Baar 

Gemeinde Walchwil 

Drogerie im Dorfgässli AG, Hünenberg 

von Allmen AG, Hünenberg 



34. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 7. Mai 2022, Hünenberg

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K6 Be Kind GmbH, HünenbergSponsor:

Note 1 Note 2

45.55Betschart Jörg 2002 STV Menzingen 9.059.20 9.401 KM Gold9.15 8.759.15 9.15

45.13Hegglin Christoph 1998 STV Menzingen 9.309.00 9.402 Silber8.83 8.608.55 9.10

44.60Braun Fabian 2004 TV Hünenberg 9.208.90 8.853 Bronce9.05 8.609.05 9.05

44.58Gisi Lukas 1999 Getu Bonaduz 8.758.45 9.204 Ausz.9.33 8.859.45 9.20

44.48Accola Cyril 2001 Getu Obfelden 8.709.15 8.705 8.83 9.109.05 8.60

44.28Neff Andres 2001 TZ Schattdorf 9.258.90 8.956 8.88 8.308.60 9.15

42.65Violetti Sämi 2003 Getu Mettmenstetten 8.709.05 8.707 8.60 7.608.75 8.45

39.95Marty Luca 1999 TSV 2001 Rotkreuz 8.358.55 6.958 8.35 7.758.45 8.25

07.05.2022 15:55


